2. analisar e aprovar a solicitação de repactuação do cronograma de atividades,
considerando a possibilidade de manter ou não a demanda no planejamento anual
da unidade descentralizada.

9.4. Custo do Projeto
O custo total estimado do projeto é de R$ 626.334,23 (seiscentos e vinte e seis mil trezentos e trinta e
quatro reais e vinte e três centavos) referentes à realização das ações de desenvolvimento descritos abaixo:

Itens Quant.

Valor
por

curso
(R$)

Resumo por elemento de despesa
Valor

Total do
Item (R$)

Pessoa
Jurídica -

Custo Direto
(33.90.39)

Pessoa Jurídica -